Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde

Campus Universitário - Avenida Colombo, 5790 – bloco 126 Fone: (44) 3011-4564
sec-pcs@uem.br  -  www.pcs.uem.br - 87020-900 - Maringá - Paraná 1

EDITAL Nº. 022/2023-PCS

A professora Drª. Melyssa Fernanda Norman Negri Grassi,

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências

da Saúde, da Universidade Estadual de Maringá, no uso de

suas atribuições

TORNA PÚBLICO:

1º - A relação dos candidatos ISNCRITOS no Processo de Seleção de Bolsas publicado por meio do Edital

19/2023 do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde a nível de MESTRADO e DOUTORADO  –

Área de Concentração: Doenças Infecciosas e Parasitárias e Área de Concentração: Saúde Humana, conforme

classificação abaixo:

MESTRADO

GIULIENNE KARLA PEREIRA DA SILVA

INGRID GIAROLA MATIAS DOS SANTOS

LETICIA NAOMI MATSUMOTO

MARESSA CLEIS DE OLIVEIRA MULLER

NATALIA MESTRE BRAZ

RENATA ALEXANDRE DE OLIVEIRA

DOUTORADO

GIOVANA FRIGO

PAMELA STEPHANI TYMNIAK REZENDE

PUBLIQUE-SE.

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde, aos 07 dias do mês de agosto de dois mil e

vinte três (07/08/2023).